県 外 旅 行 申 請 書

平成　　年　　月　　日

ボーイスカウト千葉県連盟御中

申請者　　　　地区　　　　第　　　団

団委員長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　隊長　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記の通り県外旅行を行いますので申請いたします

	氏名グループ名

	参加人数
	スカウト　　 　名

指導者　　　 　名

	留守中の

連絡先
	〒     －

住所
氏名

TEL        (       )            FAX         (       )

	引率責任者
	氏　名

	年齢
	才

	役務

	緊急連絡先
	TEL      (       )
	登録番号

	目　　　的

	訪問先
県連盟
	連盟

	連盟

	期　　　間
	平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日まで（　　　日間）

	行動予定
	期　間
	訪問先・住所
	行事・行動予定
	連　絡　先

	～

	～

	～

	～

	～

	記　　　事

※以下県連盟処理欄
県 外 旅 行 通 知

上記の通り本県連盟の加盟員が貴県を旅行しますのでご通知いたします。

平成　　年　　月　　日
ボーイスカウト　　　　　　連盟

事務局長　　　　　　　　　　様

ボーイスカウト千葉県連盟

事務局長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
※注：
団の控えとしてコピーをとり、本紙一部のみ地区コミッショナー経由で県連盟へ提出のこと。

写しの返送はいたしません。
県 外 旅 行 申 請 書

平成１９年６月１日

ボーイスカウト千葉県連盟御中

申請者 千葉　地区 千葉 第30団

団委員長　千葉　太郎 eq \o\ac(○,印)
ベンチャースカウト隊長船橋　次郎 eq \o\ac(○,印)
下記の通り県外旅行を行いますので申請いたします

	氏名又は
グループ名
	千葉第30団

ベンチャースカウト隊
	参加人数
	スカウト　５名

指導者　　２名

	留守中の

連絡先
	〒263－0016

千葉市稲毛区天台６－５－２

千葉　太郎（団委員長）

TEL043( 123)1234            FAX043( 123)1234

	引率責任者
	氏　名
	船橋　次郎
	年齢
	４０才

	役務
	ベンチャースカウト隊長

	緊急連絡先
	TEL090(1234)5678
	登録番号
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	０

	目　　　的
	ベンチャースカウトプロジェクト
	訪問先
県連盟
	栃木県連盟

	福島県連盟

	期　　　間
	平成１９年８月１日 ～ 平成１９年８月６日まで（６日間）

	行動予定
	期　間
	訪問先・住所
	行事・行動予定
	連　絡　先

	8/1～8/3
	那須野営場(栃木県那須塩原市)
	ｷｬﾝﾌﾟ・周辺歴史調査
	野営場028(1234)9841

	8/3～8/4
	白河ｷｬﾝﾌﾟ場(福島県白河市)
	移動ｷｬﾝﾌﾟ周辺歴史調査
	副長090(2222)5678

	8/4～8/6
	茶臼岳周辺(栃木県那須町)
	茶臼岳登山
	隊長090(1234)5678

	記　　　事

※以下県連盟処理欄
県 外 旅 行 通 知

上記の通り本県連盟の加盟員が貴県を旅行しますのでご通知いたします。

平成　　年　　月　　日
ボーイスカウト　　　　　連盟

事務局長　　　　　　　　　　様

ボーイスカウト千葉県連盟

事務局長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
記入例

留守中の連絡先

（名前も記入する）

千葉県を記入

行動中の連絡先を記入

訪問先の市町村を記入する

移動ｷｬﾝﾌﾟなどで訪問県が複数の場合は全て記入する

移動を伴うときは詳細を記入

行動中の連絡先を記入。引率責任者以外の連絡先があれば記入する。

（副長、施設の連絡先など）

申請書を

地区コミッショナーに提出

申請書の流れ

旅行先の県連盟

地区コミッショナー

内容を確認し県連盟へ

（2週間前までに郵送）

県連盟にて

事務手続き

（相手先に郵送）

改訂2012年6月5日